

6.3.2024

A9-0056/156

Tarkistus 156
Cyrus Engerer
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Cyrus Engerer

A9-0056/2024

Nimenomaisten ympäristöväitteiden perusteleminen ja esittäminen (viherväitteitä koskeva direktiivi)
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Ehdotus direktiiviksi
1 artikla – 1 kohta – h alakohta

Komission teksti

Tarkistus

h) erotettava käytettävät
kasvihuonekaasupäästöjen kompensatiot
kasvihuonekaasupäästöistä ympäristöä
koskevina lisätietoina, täsmennettävä,
liittyvätkö kyseiset ***kompensatiot***
päästövähennyksiin vai -poistumiin, ***ja***
kuvattava, miten käytettävät
kompensatiot ovat erittäin luotettavia ja
miten ne on laskettu oikein siten, että
niissä otetaan huomioon väitetty
ilmastovaikutus;

h) erotettava käytettävät
päästöhyvitykset
kasvihuonekaasupäästöistä ympäristöä
koskevina lisätietoina, täsmennettävä,
liittyvätkö kyseiset ***hyvitykset***
päästövähennyksiin vai -poistumiin;

Or. en

6.3.2024

A9-0056/157

Tarkistus 157
Cyrus Engerer
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Cyrus Engerer
Nimenomaisten ympäristöväitteiden perusteleminen ja esittäminen (viherväitteitä koskeva direktiivi)
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

A9-0056/2024

Ehdotus direktiiviksi
3 artikla – 3 kohta – h a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

h a) ilmoitettava 3 b kohdan mukaisten päästöhyvitysten käytön osalta jäljelle jäävien päästöjen osuus kokonaispäästöistä ilmaistuna osuutena perusvuoden päästöistä, biogeenisten ja fossiilisten päästöjen osuus näistä jäljelle jäävistä päästöistä sekä käytettyjen päästöhyvitysten perustana olevan toiminnan määrä ja tyyppi (pysyvä hiilenpoisto, hiilen varastointi tuotteisiin, hiiliviljelyllä aikaansaatava hiilensidonta tai maaperän päästövähennykset [pysyviä hiilenpoistoja, hiiliviljelyä ja hiilen varastointia tuotteisiin koskevan unionin sertifiointikehyksen perustamisesta annetun asetuksen] mukaisesti) ja esitettävä näyttöä siitä, että hyvitykset on asianmukaisesti poistettu sertifiointijärjestelmän rekisteristä kaksinkertaisen laskennan välttämiseksi;

Or. en

6.3.2024

A9-0056/158

Tarkistus 158
Cyrus Engerer
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Cyrus Engerer

A9-0056/2024

Nimenomaisten ympäristöväitteiden perusteleminen ja esittäminen (viherväitteitä koskeva direktiivi)
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Ehdotus direktiiviksi
3 artikla – 3 kohta – j a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

j a) käytettäessä päästöhyvityksiä rahoitusosuutta koskeviin väitteisiin varmistettava, ettei mitään rahoitusosuutta käytetä väitteisiin, joiden mukaan tuotteen tai elinkeinonharjoittajan ilmasto- tai ympäristövaikutukset ovat parantuneet, ja erotettava kaikki rahoitusosuudet tuotteen tai elinkeinonharjoittajan ilmasto- tai ympäristövaikutuksista täydentävinä ympäristötietoina.

Or. en

6.3.2024

A9-0056/159

Tarkistus 159
Cyrus Engerer
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Cyrus Engerer

A9-0056/2024

Nimenomaisten ympäristöväitteiden perusteleminen ja esittäminen (viherväitteitä koskeva direktiivi)
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Ehdotus direktiiviksi
3 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. Kielletään direktiivin 2005/29/EY, sellaisena kuin se on muutettuna Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivillä (EU) .../... [Kuluttajien vaikutusmahdollisuuksien lisääminen vihreässä siirtymässä], mukaisesti ympäristöväitteet, joiden mukaan tuotteella on päästöhyvitysten käytön perusteella neutraali, tavanomaista vähäisempi tai myönteinen ympäristövaikutus.

Or. en

6.3.2024

A9-0056/160

Tarkistus 160
Cyrus Engerer
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Cyrus Engerer

A9-0056/2024

Nimenomaisten ympäristöväitteiden perusteleminen ja esittäminen (viherväitteitä koskeva direktiivi)
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Ehdotus direktiiviksi
3 artikla – 3 b kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 b. Päästöhyvitysten käyttöön perustuvia kompensatiiväitteitä voidaan esittää ainoastaan elinkeinonharjoittajan jäljelle jäävien päästöjen osalta 3 artiklan 4 a kohdassa tarkoitetun delegoidun säädöksen mukaisesti. Päästöhyvitysten käyttöön perustuvien tulevaa ympäristötehokkuutta koskevien väitteiden osalta elinkeinonharjoittajan on noudatettava delegoidussa asetuksessa (EU) 2023/2772 vahvistettuja asiaankuuluvia sääntöjä. Käytettävien päästöhyvitysten on oltava sertifioituja yksiköitä, jotka on myönnetty hiilenpoistoja koskevan unionin sertifiointikehyksen perustamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen mukaisesti, tai muita 3 c kohdan mukaisia yksiköitä. Jos yksiköitä käytetään fossiilisten päästöjen kompensointiin, väite on perusteltava pysyvillä poistumilla, sellaisina kuin ne on määritelty hiilenpoistoja koskevan unionin sertifiointikehyksen perustamista koskevassa Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksessa (EU) .../...

Or. en

6.3.2024

A9-0056/161

Tarkistus 161
Cyrus Engerer
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Cyrus Engerer

A9-0056/2024

Nimenomaisten ympäristöväitteiden perusteleminen ja esittäminen (viherväitteitä koskeva direktiivi)
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Ehdotus direktiiviksi
3 artikla – 3 c kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 c. Muita kuin [pysyviä hiilenpoistoja, hiiliviljelyä ja hiilen varastointia tuotteisiin koskevan unionin sertifiointikehyksen perustamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen] mukaisesti myönnettyjä sertifioituja yksiköitä voidaan käyttää asianmukaisesti perustelluissa tapauksissa, jos komissio on tunnustanut kyseiset järjestelmät sellaisten sääntöjenmukaisten järjestelmien luettelossa, joiden vaatimukset vastaavat vähintään [pysyviä hiilenpoistoja, hiiliviljelyä ja hiilen varastointia tuotteisiin koskevan unionin sertifiointikehyksen perustamisesta annetussa Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksessa (EU) .../...] säädettyjä vaatimuksia, erityisesti seurantaa, raportointia, todentamista ja vastuuvollisuutta koskevien vaatimusten osalta, ja joilla varmistetaan, ettei kaksinkertaista laskentaa tapahdu. Komissiolle siirretään 18 artiklan mukaisesti valta antaa delegoituja säädöksiä sellaisten tunnustettujen päästöhyvitysjärjestelmien luuttelemiseksi, joiden katsotaan olevan kyseisten vastaavien vaatimusten mukaisia.

Or. en

AM\1298429FI.docx

PE760.460v01-00

6.3.2024

A9-0056/162

Tarkistus 162
Cyrus Engerer
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Cyrus Engerer

A9-0056/2024

Nimenomaisten ympäristöväitteiden perusteleminen ja esittäminen (viherväitteitä koskeva direktiivi)
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Ehdotus direktiiviksi
3 artikla – 4 kohta – a alakohta

Komission teksti

Tarkistus

a) *määrittämällä säännöt ympäristönäkökohtien, ympäristövaikutusten ja ympäristötehokkuuden arvioimiseksi, muun muassa määrittämällä ne toiminnot, prosessit, materiaalit, päästöt tai tuotteen käyttötarkoitukset, jotka vaikuttavat merkittävästi tai eivät voi vaikuttaa asiaankuuluviin ympäristövaikutuksiin tai ympäristönäkökohtiin tai asiaankuuluvaan ympäristötehokkuuteen;*

a) *Täydentääkseen säännöksiä, jotka koskevat sertifioidujen yksiköiden käyttöä elinkeinonharjoittajan jäljelle jääviin päästöihin, komissio antaa viimeistään yhden vuoden kuluttua tämän direktiivin voimaantulopäivästä 18 artiklan mukaisesti delegoidun säädöksen, jolla vahvistetaan menetelmä jäljelle jäävien päästöjen määrittämiseksi sellaisen päästöjen vähentämispolun perusteella, joka soveltuu ilmaston lämpenemisen rajoittamiseen 1,5 celsiusasteeseen, ottaen huomioon tekninen toteutettavuus ja kuullen ilmastonmuutosta käsittelevää eurooppalaista tieteellistä neuvottelukuntaa.*

Or. en

6.3.2024

A9-0056/163

Tarkistus 163
Cyrus Engerer
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Cyrus Engerer

A9-0056/2024

Nimenomaisten ympäristöväitteiden perusteleminen ja esittäminen (viherväitteitä koskeva direktiivi)
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Ehdotus direktiiviksi
5 artikla – 6 kohta – 2 alakohta – f alakohta

Komission teksti

Tarkistus

f) ilmastoon liittyvien,
***kasvihuonekaasupäästöjen
kompensatioihin perustuvien***
nimenomaisten ympäristöväitteiden osalta
***tiedot siitä, missä määrin ne perustuvat
kompensatioihin ja liittyvätkö ne
päästövähennyksiin vai -poistumiin;***

f) ilmastoon liittyvien,
päästöhyvityksiä käyttävien
nimenomaisten ympäristöväitteiden osalta
***3 artiklan 1 kohdan h, h a ja j
a alakohdassa tarkoitettut tiedot;***

Or. en

6.3.2024

A9-0056/164

Tarkistus 164
Cyrus Engerer
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Cyrus Engerer

A9-0056/2024

Nimenomaisten ympäristöväitteiden perusteleminen ja esittäminen (viherväitteitä koskeva direktiivi)
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Ehdotus direktiiviksi
5 artikla – 6 kohta – 2 alakohta – f a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

***f a) erittäin saastuttavien
teollisuudenalojen ympäristöväitteet on
esitettävä suhteellisesti, jotta kuluttajat
voivat ymmärtää tuotteen yleisen
kielteisen vaikutuksen ympäristöön;***

Or. en

6.3.2024

A9-0056/165

Tarkistus 165
Cyrus Engerer
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö
Cyrus Engerer

A9-0056/2024

Nimenomaisten ympäristöväitteiden perusteleminen ja esittäminen (viherväitteitä koskeva direktiivi)
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

Ehdotus direktiiviksi
21 artikla – 2 kohta – d a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

***d a) sen varmistaminen, että
elinkeinonharjoittajat asettavat omien
toimintojensa ja arvoketjujensa
päästövähennykset tehokkaasti etusijalle,
arvioimalla päästöhyvitysten käyttöön
liittyvien säännösten riittävyttä;***

Or. en